



Tuotenimi: Pinaattiletut ja munakastiketta
Spenatplättar med äggsås

Tuotenumero: 9CYY01883

EAN: 6416025124678

Paino: 400g

AINESOSAT

Perunasose [peruna, vesi, kevytmaitojuoma, voi, suola], pinaattihukainen 30% [vehnäjauho, vesi, pinaatti 16%, kananmuna, margariini (rapsoöljy, emulgointiaine (E471)), vehnä- ja riisitärkkelys, dekstroosi, sokeri, jodioitu suola, auringonkukkaöljy, vehnä- ja maitoproteiinivalmiste, nostatusaineet (E450, E500), aromit], kananmunakastike 20% [vesi, kananmunarouhe (kananmuna, suola, happamuudensäätöaine (E330)), rasvaseos (vesi, kirnumaito, kasviöljyt (rypsi, palmu), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (E471), stabilointiaineet (E461, E412), happamuudensäätöaineet (E331, E330), laktaasientsyymi, aromi), sipuli, maissitärkkelys, tilli, vaalea balsamietikka (valkoviinietikka, rypälemehutiiviste, hapettumisenestoaine (kaliumvetysulfiitti)), voi, suola, kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet), suola, mustapippuri], hunajapaahdetut porkkanat [porkkanasekoitus (keltainen ja oranssi porkkana), hunaja].

INGREDIENSER

Potatismos [potatis, vatten, lättmjölkdryck, smör, salt], spenatplättar 30% [vetemjöl, vatten, spenat 16%, ägg, margarin (rapsoöljy, emulgeringsmedel (E471)), vete- och risstärkelse, dextros, socker, jodiserat salt, solrosolja, vete- och mjölkproteinprodukt, jäsningssmedel (E450, E500), aromer], äggsås 20% [vatten, hackat ägg (ägg, salt, surhetsreglerande medel (E330)), fettblandning (vatten, kärnmjölk, vegetabiliska oljor (ryps, palm), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (E471), stabiliseringsmedel (E461, E412), surhetsreglerande medel (E331, E330), laktasenzym, arom), lök, majsstärkelse, dill, ljus balsamvinäger [vitvinsvinäger, druvjuicekoncentrat, antioxidationsmedel (kaliumvätesulfid), smör, salt, grönsakbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotjuicepulver, vegetabiliskt fett, kryddor), salt, svartpeppar], honungsrostade morötter [morotsblandning (gula och orange morot), honung].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	Energia/ Energi	591 kJ / 141 kcal
	rasva/ fett	3,8 g
	- josta tyydyttynyttä/ varav mättat fett	0,9 g
	hiilihydraatit/ kolhydrat	16 g
	- josta sokereita/ varav sockerarter	2,9 g
	ravintokuitu/fiber	1 g
	proteiini/ protein	3,6 g
	suola/ salt	0,75 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon/ laktosfri

Allergeenejä / Allergener: maito, vehnä, kananmuna, sulfiitti/ mjölk, vete, ägg, sulfid

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

